



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PALADS HOTEL A/S**

**BOYESGADE 2, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. oktober 2017

---

Gerner Bach Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Palads Hotel A/S Boyesgade 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 30 51 19 48
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Maria Munk Brünner, Formand Finn Bertel Gerner Bach Nielsen Hans Ole Bach Nielsen
<b>Direktion</b>	Gerner Bach Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er består i at drive hotelvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et underskud på -1.090 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.176.144</b>	<b>-256.686</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.163.503	-1.227.692
Af- og nedskrivninger.....		-527.506	-519.464
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.514.865</b>	<b>-2.003.842</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	551.428	472.026
Andre finansielle omkostninger.....	3	-434.119	-502.536
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.397.556</b>	<b>-2.034.352</b>
Skat af årets resultat.....	4	307.072	447.280
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.090.484</b>	<b>-1.587.072</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.090.484	-1.587.072
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.090.484</b>	<b>-1.587.072</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.120.490	2.054.133
Indretning af lejede lokaler.....		85.086	100.887
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.205.576</b>	<b>2.155.020</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		30.600	30.600
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>30.600</b>	<b>30.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.236.176</b>	<b>2.185.620</b>
Varelager.....		32.500	32.500
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>32.500</b>	<b>32.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		64.042	421.771
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.859.981	8.503.592
Udskudte skatteaktiver.....		2.018.000	1.764.014
Andre tilgodehavender.....		9.068	18.609
Tilgodehavende selskabsskat.....		53.086	1.027.682
Periodeafgrænsningsposter.....		38.180	25.836
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>16.042.357</b>	<b>11.761.504</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>655.652</b>	<b>544.492</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>16.730.509</b>	<b>12.338.496</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>18.966.685</b>	<b>14.524.116</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		11.224.235	3.764.719
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>11.724.235</b>	<b>4.264.719</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		440.687	303.285
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.943.031	8.134.955
Anden gæld.....		2.858.732	1.821.157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.242.450</b>	<b>10.259.397</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.242.450</b>	<b>10.259.397</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>18.966.685</b>	<b>14.524.116</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	1.985.301	1.082.209	
Pensioner.....	132.802	103.282	
Andre omkostninger til social sikring.....	36.007	37.428	
Andre personaleomkostninger.....	9.393	4.773	
	<b>2.163.503</b>	<b>1.227.692</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	551.299	471.794	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	129	232	
	<b>551.428</b>	<b>472.026</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	330.936	402.491	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	103.183	100.045	
	<b>434.119</b>	<b>502.536</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-53.086	-344.865	
Regulering af udskudt skat.....	-253.986	-102.415	
	<b>-307.072</b>	<b>-447.280</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2016.....	9.137.642	158.014	
Tilgang.....	578.062	0	
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>	<b>9.715.704</b>	<b>158.014</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	7.083.509	57.127	
Årets afskrivninger .....	511.705	15.801	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>	<b>7.595.214</b>	<b>72.928</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>	<b>2.120.490</b>	<b>85.086</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2016.....			30.600	
Kostpris 30. juni 2017.....			30.600	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>			<b>30.600</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>7</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	3.764.719	4.264.719	
Andre reguleringer.....		8.550.000	8.550.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.090.484	-1.090.484	
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>500.000</b>	<b>11.224.235</b>	<b>11.724.235</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GBN Holding, Viborg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Ingen				
